
SUPERFIO
FIOS CIRURGICOS

SUPERRO COMERCIO OE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A

PREFEJTURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETR6NICO N\ PE 22013-2022-SMS

PROCESSON*. P1847C9/2022

DATA DE ABERTURA:15 de mar?o de 2022 as 08:00h.

OBJETO: Reglstro de PrcQa para futures e eventuais aquislgoes de medlcamentos do ComponentsEstretegico II — diversos, os quals serao destinados as onldades de saude da

Secretaria Municipal da Saude,conforme as especHicafoes e quanlilalivos previslos no AnexoI- Teimo de Referenda deste Edital.

PRCPQSTA DE PREyDS :

_____
§,

_______
- •&

QUANT-
-

VM0BWi~« VALCRT0TAlR$DESCRIfAO N“REGISTRO MARCA

HIPOLABOR COMPR1MIDO R$ACIDO FOLINICO 1S MG 7.200 R$1,9S 14.040,00 urn reale noventa e o'noo centavos quatorze mS e quaranla reais11343M721

quatro mil, novecentos e sessenla e oito
COMPRIMtDO 21.600PRATI R50.23 R$ 4.968,00 vhte e tres centavos de real125680163ACICLOVIR 200 MG2 reais

VALOR GLOBAL: R% dezenove mil e oito reals19.008,00

R$ 19.008,00 dezenove mile o'rto reaisVALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

VALIDADEDA PROPOSTA:90 (noventa) dias, a cantar da data de sua apresentaÿao.

y

“FATURAMENTO MlNIMO: R$ 1.000,00 {UM MIL REAIS)

“ O objeto contratuai tera a garanb'a, conforme edital;

M Declaramos que nao possuimos no nosso quadra de pessoal empregado (s) menor (es) de 18 {dezoito) anos em trabalho notumo, perigoso ou insakjbre e de 16 (dezesseis) em qualquertrabalho, salvo na condigao de aprendiz, a partir de 14
(quatorze) anos.Nos termos do intiso XXXIII do art 7° da Constiluigao federal de 1988;

“DECLARAMOS que temos pleno conhedmento, aceitegao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no Termo de Referenda desteEdital.

“DECLARAMOS que respondents portodos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrerreferenles ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

M
DECLARAMOS que, nos valores apresentados adma, estao indusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenctirios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentosde pessoal, custos e demais despesas que possam incidir

sobre o fomedmento licitado, inclusive a margem de lucra.

“Assumtmos o compramisso de bem e fielmente executar o objeto desta Gdlagao.caso sejamos vencedores da presente lidtagao.

Nesla oportunidade, temos a declarer, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta llcitagao; que nao possuimos nenhum fata impeditivo para partidpagao deste certame e que nos submetemos a todas as

dausulas e condigoes previstas neste edital.

“DECLARAMOS que atendemosaos requisites do art 3° da Lei Complementer n°. 123/2006.

w Dedaramos que inexiste qualquer fato superveniente impeditwo de nossa habilitagao para partidpar no presente certame lidtatorio,bem assim que ticamos ciente da obrigatoriedade de declarer ocorrencias posterioies, nos termos do.art 32, §2°,.

da Lei N° 8.666/93.

Fortaleca/CE, 15 de maiqo de 2022.

*o
D *

RUA .JGLIO CESAR.1013 - JARDIM AMERICA
FORTALEZA -CEARA-FONE: 3Z53-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO20D3®GMAIL.COM

*
1


